
VÅRRUSET 2024-05-13 

Tävlingsgrupp   E-post   Telefon 
Roger Andersson, Tävlingsledare  matsrogeralter@hotmail.se 0709-283846 
Mats Tellqvist, Arenan   mats@tellqvist.net  0706-752480 
Margareta Johansson   margaretajohansson@hotmail.com 0733-706581 
   
 
Tävlingskassör/Information/Efteranmälan 
Lena Karlsson      0702-604058 
Ingolf Bengtsson, Tävlingskassör  ingolfbengtsson@hotmail.com  
Katarina Bengtsson, bjudbord 3 
Maria Pettersson 
 
Nummerlappsutdelning 
Margareta Johansson   margaretajohansson@hotmail.com 0733-706581 
Maria Lönn 
Ingela Alvmyren, bjudbord 3 
Magdalena Johansson, bjudbord 5 
Sara Jägstedt, telefonflicka 
Lotta Kihlberg 
Linda Knopf, bjudbord 2 
 
Resultat 
Christer Oskarsson   christeroskarsson@gmail.com 0709-611920 
 
Parkering 
Lars Memmi    lars.memmi@gamil.com  0703-158930 
Håkan Andersson, biträdande     0709-128859 
Sune Andersson, medalj 
Hans Andersson, medalj 
Björn Karlsson dä 
Kenneth Horvath,  
Ulf Kristensson, medalj 
Marie Andersson, bjudbord 1 
Erik Johansson 
Anders Memmi 
Reijo Mukkala, bjudbord 2 
9 personer från Halmstad Garnison 
 
Cykelparkering 
Mats Tellqvist   mats@tellqvist.net  0706-752480 
Andreas Werlin 
Ann-Sofie Pettersson 
Kristina Persson, bjudbord 2 
Therese Ekström, bjudbord 3 
 
Värdeinlämning 
Karin Memmi   karin.memmi@gmail.com  0706-206543 
Karin S Karlsson 
 
 



Uppvärmning 
Leds av Friskis &Svettis 
 
Start 
Björn Dahlström Karlsson   karlsson_bj_m@hotmail.com 0703-534696 
Hans Ljungström 
Jonas Karlsson 
 
Bansträckning 
Göran Svensson   gorsve01@gmail.com  0722-118723 
Per Gerdle       0706-635087 
Johan Davidsson 
Börje Karlsson   
Jonas Pettersson Berg 
Stefan Agmarken 
Johanna Andersén 
10 st trafikposter från Halmstad Garnison 
 
Telefonflickor 
Susanna Berg      0709-685530 
Karin Gustafsson, förcyklist 
Sara Jägstedt, nummerlappsutdelning   
Kerstin Johansson 
Lotta Enberg 
Karin Karlsson dy 
Louise Borg 
Lovisa Ring 
Jennie Salomonsson 
Christina Nilsson ”köflicka” 
 
Samlas vid sjukvården 17.30 
 
Chef TC 
Mats Tellqvist      0706-752480 
Nils Wallentin-Tärk      0703-668884 
 
TC/Start/Mål 
Uppbyggnad av TC från kl 12.00 
De som behövs kontaktas av Mats Tellqvist 
 
Medaljutdelning o avveckling av målområde 
Högtalare 2 personer mellan 13-16 och 18-21.30 
Målet 4 personer mellan 13-15 och 20.30-22.00 
 
Fredrik Persson      0702-866871 
Benneth Adamsson, biträdande  42400@telia.com  0703-640942 
Christer Wolrath 
Ulf Kristensson, parkering 
Björn Karlsson dä, parkering 
Kenneth Horvath, parkering 
Fredrik Enberg 
Hans Andersson, parkering 



Stig Knutsson 
Reine Axelsson 
Lars-Göran Karlsson 
Reijo Mukkala, bjudbord 
Joakim Gustafsson 
Karl-Åke Karlsson 
 
Mål 
Mikael Lundqvist      0738-449125 
Stig Johansson 
Valter Lundgren 
Per Kristiansson 
Daniel Göthlin 
 
Vätska 
Jan-Olof Svensson   jos.sennan@telia.com  0709-770035 
 
Vätska, utsiktstornet 
Jan Lager    jlager01@gmail.com  0738-302957 
Lovisa Lager 
Sylvia Karlsson 
Stefan Gunnarsson 
Lars-Göran Johansson 
Jan Karlsson 
10 personer från Halmstad Garnison 
 
Vätska på Arenan 
HGIF 
 
Packning av picknickkassar 
Margareta Adamsson sammankallar  42400@telia.com  0767-658045 
Bibbi Svensson 
Annika Wolrath 
Christer Wolrath 
Eva-Lisa Karlsson 
Bo Bäck 
Gunilla Bäck 
Martin Gometz 
Anita Knutsson 
Elisabeth Svensson 
Kerstin Carlsson 
Björg Andreassen 
Lena Karlsson 
Katarina Bengtsson 
Karin Memmi 
Anna-Lena Berthag 
 
Återvinning och panta flaskor 
Emil Berger 
Jakob Enberg 
Gustav Lundqvist 
Isak Gustafsson 



Stina Gustafsson 
Klubbens ungdomar 
Sjukvård 
Susanne Ljungström   susanne@gladan.org  0703-587516 
         
 
Marka 
Anna Engelbrektsson   anna.engelbrektsson@outlook.com 0736-960426 
Catarina Gerdle 
Fredrik Ekström 
Susanne Baerveldt, funktionärsfika 
Moa Kristiansson 
 
 
Mottagning av varor 
Bengt Jönsson   bengtisteninge@gmail.com 0735-585081 
Rune Lundqvist 
 
Bjudbordschef 
Bo Nilsson    bo.gt@telia.com  0702-203305 
 
Bord 1 
Anders Elvland   anderselvland@gmail.com  0703-635447 
Martin Hallberg 
Martin Norlund 
Marie Andersson 
Kalle Johansson 
Bo Senje 
Emanuel Nilsson 
Rasmus Andersen 
Eva Carlidén 
 
Bord 2 
Yngve Kihlberg   yngve.kihlberg@agrobi.se  0727-211012 
Mårten Wikström 
Kristina Persson, cykelparkering 
Reijo Mukkala 
Helene Persson 
Jonas Fagerholm 
Lotta Kihlberg, nummerlappsutdelning 
Anna Bengtsson 
Jon Ebeling 
 
Bord 3 
Mattias Jägstedt   mjagstedt@hotmail.com  0760-444087 
Fredrik Enberg 
Ulrik Magnusson   
Ingela Alvmyren, nummerlappsutdelning 
Ernie Broström 
Katarina Bengtsson 
Linda Knopf, nummerlappsutdelning 
Therese Ekström, cykelparkering 



Daniel Rosén 
 
 
Bord 4 
Oscar West    oscarwest85@gmail.com  0768-825009 
Björn Spets 
Ulrika Olovsson 
Erik Sjöberg 
Mikael Lindén 
Mattias Salomonsson 
Christina Göthlin 
Malin Pallbo 
Patrik Ranagården 
 
 
Bord 5 
Torgny Björn    torgny.bjorn@gmail.com  0706-016480 
Eskil Jönsson 
Magdalena Johansson, nummerlappsutdelning 
Jenny Green 
Dan Sjöholm 
Hanna Simonsson 
Emma Fagerholm 
Selin Norlund 
Lina Norin 
Therese Ranagården 
 
Nedanstående kontaktar Margareta Johansson 
 
 
Selfievägg mellan kl 17.00 – 21.00 
Anna-Lena Berthag 
Martin Johansson 
 
Bemanningapool 
Liselotte Hallberg 
Malin Berger 
 
    
 
 
 
 

 


